64. Hactenus cum regibus patriæ non minus prophetarum oraculis quam nostris sermonibus disceptavimus, volentes eos scire quæ propheta dixerat: 'Quasi,' inquiens, 'a facie colubri fuge peccata: si accesseris ad illa, suscipient te dentes leonis, dentes eorum interficientes animas hominum.' Et iterum: 'Quam magna misericordia Domini, et propitiatio ejus convertentibus ad se.' Et si non habemus in nobis illud apostolicum, ut dicamus; 'Optabam enim anathema esse a Christo pro fratribus meis,' tamen illud propheticum, toto corde possimus dicere: Heu quia anima perit! Et iterum: 'Scrutemur vias nostras, et quæramus, et revertamur ad Dominum: levemus corda nostra cum manibus ad Deum in cælo.' Sed et illud Apostoli: 'Cupimus unumquemque vestrum in viceribus Christi esse.'

65. Quam enim libenter hoc in loco, acsi marinis fluctibus jactatus, et in optato evector portu remis, si non tantos talesque malitiæ episcoporum vel cæterorum sacerdotum, aut clericorum in nostro quoque ordine erigi adversus DEUM vidissem montes; quos me, secundum legem, ceu testes, primum duris verborum cautibus, dein populum, si tamen sanctionibus inhæret, non ut corporaliter interficiantur, sed

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

rium hominum fabulas, ac si iter viæ, quæ mortis, pandunt, strenuos et intentos; pinguedinis gratia taurorum more raucos, et ad illicita infeliciter promptos; vultus arroganter in altum habentes, et sensus, conscientia remordente, ad ima vel Tartarum demersos; uno sane perduto denario mœstos, et ad unum inquisitum lætos; in apostolicis sanctionibus, ob inscitiam vel peccatorum pondus, ora etiam scientium obturantes, hebetes ac mutos, et in flexibus mundialium negotiorum mendacibus doctissimos; quorum de scelerata conversatione multos sacerdotio irruentes, potius vel illud pene omni pecunia redimentes, quam tractos, et in eodem veteri infaustoque intolerabilium piaculorum cœno, post sacerdotalem episcopatus vel presbyterii sedem, qui nec ibidem usquam sederunt, utpote indigne, porcorum more volutantes, raptò tantum sacerdotali nomine nec tamen tenore, vel apostolica dignitate accepta; sed qui nondum ad integram fidem sunt vel malorum pœnitentia idonei, quomodo ad quemlibet ecclesiasticum, ut non dicam summum, convenientes et adepti gradum, quem non nisi sancti atque perfecti, et Apostolorum imitatores, et, ut Magistri gentium verbis loquar, irreprehensibiles, legitime et absque magno sacrilegii crimine suscipiunt?